[image: image1.png]

ОЗЕРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 17.01.2022                                         с. Озерное                                           № 6-96р
О внесении изменений в Решение Озерновского сельского Совета депутатов от 19.12.2019 № 63-166р «Об утверждении Правил благоустройства территории Озерновского сельсовета Енисейского района»

           В целях приведения Решения Озерновского сельского Совета депутатов от 19.12.2019 № 63-166р «Об утверждении Правил благоустройства территории Озерновского сельсовета Енисейского района» (далее – Решение) в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Озерновского сельсовета, Озерновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

        1. Внести в Приложение к Решению (далее - Правила) следующие изменения:

        1.1. Раздел 1 «Общие положения» дополнить пунктом 1.11. следующего содержания:

        «1.11. Организация благоустройства  территории Озерновского сельсовета осуществляется в соответствии с требованиями альбомов архитектурных решений по благоустройству общественных пространств, стандартов благоустройства улиц Озерновского сельсовета, а так же иных документов, регламентирующих требования к выбору элементов благоустройства, утвержденных местной администрацией. ».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Озерновского сельсовета Енисейского района О.В. Зубареву.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Озерновские ведомости».
И.о. председателя Совета депутатов                       Глава Озерновского сельсовета

________________ Н.А. Алиева                             ________________ О.В. Зубарева